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maj 2010

Nye samarbejdsformer og muligheder for dig, der arbejder med teams.

persolog og Match Racing Danmark har indgået et samarbejde om at udbyde og
markedsføre to persolog-koncepter, hvori matchrace sejlads indgår.

Matchrace og Teamudvikling med DISK
Matchrace og Ledelse af Teams med DISK

Samarbejdsaftalen mellem persolog og MRD muliggør, at interesserede konsulenter
kan indgå og udbyde koncepterne i deres bestående forretning.

Persolog og Match Racing Danmark vil aktivt markedsføre samarbejdet og de
tilsluttede konsulenter gennem vore websites, trykte materialer og i den daglige
salgsindsats.

perso|log i Danmark Amtmandsvej 2, DK-4300  Holbæk, +45 7810 3825, www.persolog.dk



Invitation

Vi inviterer dig til at høre om koncepterne,

Tirsdag, den 22. juni 2010 kl. 12,30 – 18,00
i matchrace centret i Middelfart.

Deltagelse i dagen koster kr. 800,- + moms
og tilmeldingen er bindende, dvs. at beløbet
ikke refunderes ved ”no show”.

I prisen indgår sættet Teamudvikling med DISK
med bl.a. instruktørmanual og deltagerhæfte. Alle kan deltage i orienteringen,
men det kræver en persolog DISK-certificering for at indgå i samarbejdet.

Vi starter med frokost og sejler derefter ud og træner matchrace. Sejladsen
afsluttes med en såkaldt speed-race kapsejlads, og vinderne kåres i sejlklubben
efter sejladsen.
Resten af eftermiddagen orienterer MRD og persolog om konceptet og vilkårene
for at blive en del af det team af professionelle, der skal bidrage til at matche
dansk erhvervslivs behov for at skabe bevidst læring og forretning gennem
dynamisk teampower med nogle af Danmarks dygtigste sejladsinstruktører.

Kender du andre konsulenter, der kunne tænkes at være interesseret, men som
ikke har en DISK-certificering, så invitér dem med alligevel. Vi informerer om
mulighederne og vilkårene for at blive certificeret i DISK Person Faktor Modellen.

Når du tilsætter et stænk saltvand til din Team-
udvikling med et DISK-forløb, skaber du en
meget konkret og kontant læring ved hjælp af
den fysiske og emotionelle oplevelse af at sejle
sammen med andre og arbejde sammen mod
fælles mål..

John Geiers filosofi var at skabe instrumenteret
læring ved hjælp af dels DISK-instrumenterne
og de to begreber, som blev til selvopfundne
verber: Languaging and Emotioning. Grundtvig
kaldte det "det levende ord," og på nudansk
kunne vi kalde det sprogliggørelse og føling.
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Match Racing Danmark, Østre Hougvej 112, 5500 Middelfart,+45 8818 2288 www.m-r-d.dk

Kom til Middelfart og nyd, oplev og erfar, hvilken
læring du vil kunne give til andre, når de er i samme
båd.

Vi glæder os til at byde dig velkommen!

Venlig hilsen

persolog-teamet


